陕西科技大学
接收定向培养研究生协议书
陕西科技大学（乙方）应                            （甲方）之委托，于年接收定向培养硕士研究生              （丙方），经三方协商签定此定向协书。
一、研究生来源
根据                       （甲方）对高级专门人才的需求，由甲方推荐本单位优秀在职人员（丙方），参加乙方组织的硕士研究生入学考试，成绩合格，可由乙方录取为甲方定向培养研究生。
二、培养学科、专业及学习年限
学科、专业：
研究方向：
指导教师：
学习年限：2.5 — 3年
三、培养经费
丙方应在入学报到时按学校规定向乙方支付足额培养费，培养费用由甲方与丙方协商解决（培养费标准如有调整，以学校当年有关收费标准为准）。
四、培养方式
为紧密配合甲方在教学、科研、生产和工程设计等方面的实际及对高级技术人才的不同需求，有下列两种培养方式供甲方选择（划√）。
1、沿用统考统分研究生的培养模式。
2、采取甲、乙双方联合培养的模式。即：研究生在乙方指导教师的指导下修完学习期间的全部课程，然后回甲方选研究课题，完成硕士论文。论文期间，由乙方聘请甲方一名高级职称人员任兼职指导教师，共同指导硕士生的科研论文和工程设计，论文完成后乙方进行毕业答辩。
五、生活待遇
1、丙方为甲方工作人员，录取后定向生的粮、户、工资关系、医疗关系等均留在甲方，由甲方根据本单位规定确定其生活待遇。丙方不享受乙方发放的奖助学金、粮油补贴及医疗费等。
2、丙方要遵守学校的一切规章制度，服从乙方的管理。若在培养期间由于各种原因不宜继续培养，如：病退、中期筛选不合格、开除等，一律回甲方，由甲方安排工作。
六、毕业分配
定向培养研究生毕业后一律回甲方工作。若一方不执行协议，任何一方都有权监督。丙方不履行协议，则须承担经济责任，即向甲、乙双方赔偿一定数量的经济损失费。
七、责任与义务
1、甲方可不定期对丙方进行考察了解，乙方应给予支持。
2、乙方应保证教学、培养质量，经常倾听甲方的意见和建议，以便使得培养的研究生更加符合甲方的要求。
本协议一式三份，经三方签字、盖章后生效。三方各持一份。
甲方（公章）：            乙方（公章）：           丙方（签字）：
代表（签字）：            代表（签字）：
年   月   日               年   月   日              年   月   日